

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Nariadujem výber dodávateľa na predmet zákazky „práce a dodávky HSV, sadrokartón, stolárske práce, dlažby obklady, nátery a maľby“ pre akciu

„Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72 – elokované pracovisko Centrum I 29, Dubnica nad Váhom“

a zároveň na **07.05.2015 o 12,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na odpredaj asfaltových zmesí.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

V Dubnici nad Váhom, 24.04.2015

TSM Dubnica nad Váhom

018
IČO:

ochrana osobných
údajov

.....
riaditeľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom	JKSO	
Názov objektu	Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ	EČO	
Názov častí	Práce a dodávky HSV,sádkokartón, stolárske práce,obklady,dlažby nátery	Miesto	Dubnica nad Váhom
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007	IČO	DIČ
Projektant	Ing.arch. Bútora Dubnica nad Váhom	36312941	2021115592
Zhotoviteľ	TARFFUL,s.r.o.Klincová 37,Bratislava	36729752	2022316945
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	07.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	3 245,61	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	12 976,62	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	7 960,12	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	5 517,76	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		29 700,12	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	29 700,12	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 29 700,12	5 940,02	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	35 640,14	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľúčová doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

TARFFUL, s.r.o.
 7
 Klincová 37
 Bratislava
 821 05
 IČO: 36729752
 DIČ: 2022316945

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom

Objekt: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ

Časť: Práce a dodávky HSV,sádkokartón, stolárske práce, obklady, dlažby nátery

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007

Zhotoviteľ: TARFFUL, s.r.o. Klincová 37, Bratislava

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	16 222,227
1	Zemné práce	77,133
2	Zakladanie	63,763
3	Zvislé konštrukcie	1 205,800
4	Vodorovné konštrukcie	99,970
6	Úpravy povrchov	5 623,067
9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	7 763,106
99	Presun hmôt HSV	1 389,388
PSV	Práce a dodávky PSV	13 477,888
711	Izolácie proti vode, vlhkosti	244,881
763	Konštrukcie - drevostavby	3 138,497
766	Konštrukcie stolárske	2 345,039
771	Podlahy z dlaždíc	1 168,734
781	Dokončovacie práce a obklady	2 620,644
783	Dokončovacie práce - nátery	2 072,227
784	Dokončovacie práce - maľby	1 887,866
	Celkom	29 700,115

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom

Objekt: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ

Časť: Práce a dodávky HSV, sádkartón, stolárske práce, obklady, dlažby nátery

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, Nádražná 4007

Zhotoviteľ: TARFFUL, s.r.o. Klincová 37, Bratislava

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 222,227 93,111

1 Zemné práce 77,133 5,715

1	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 3	m3	2,472	2,466	6,096	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,472	19,897	49,185	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	2,472	0,608	1,503	0,000
4	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,472	0,783	1,936	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením ryh po bet. základe	m3	3,024	1,251	3,783	0,000
6	583333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 z	t	5,715	2,560	14,630	5,715

2 Zakladanie 63,763 5,117

7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,331	9,855	13,117	2,750
8	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,894	34,033	30,426	1,977
9	279311115	Dobetónovanie rohu terasy betónom tr. C 20/25 odkaz C výkres A 14	m3	0,168	61,044	10,255	0,386
10	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	1,000	5,206	5,206	0,001
11	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	1,000	1,951	1,951	0,000
12	27936182p	Oceľová kotva dl.400 mm vlepá cca 100 mm do betónu terasy	ks	2,000	1,404	2,808	0,002

3 Zvislé konštrukcie 1 205,800 11,583

13	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,966	45,648	44,096	1,136
14	311273118	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	16,746	54,607	914,449	8,271
15	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	8,000	5,781	46,248	0,162
16	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových Ytong hr. 150 mm	m2	2,288	10,761	24,621	0,235
17	342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	16,970	10,394	176,366	1,779

4 Vodorovné konštrukcie 99,970 2,675

18	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,191	39,118	46,590	2,613
19	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,028	518,513	14,518	0,034
20	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,430	4,843	31,140	0,028
21	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,430	1,201	7,722	0,000

6 Úpravy povrchov 5 623,067 34,558

22	612423531	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýh do 150 mm omietkou štukovou-v mieste vybraných priečok	m2	10,668	7,465	79,637	0,425
23	612423731	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýh nad 300 mm omietkou štukovou - po vbúraných otvoroch	m2	10,250	5,892	60,393	0,408
24	61242593p	Vyspravenie vnútorných špaliet	m	642,040	2,569	1 649,401	24,115

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	61245621p	Vyspravenie na stenách maltou cementovou, po vybúraných obladoch, keramických sokloch a pod podestou	m2	229,320	2,024	464,144	5,180
26	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	90,577	0,602	54,527	0,038
27	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	90,577	3,098	280,608	1,188
28	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	90,577	2,251	203,889	0,571
29	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	186,220	0,529	98,510	0,019
41	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	517,872	5,143	2 663,416	2,382
42	642944121	Osadenie ocele dverných zárubní lisov alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	4,000	7,107	28,428	0,177
43	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 600x1970	ks	2,000	9,843	19,686	0,027
44	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 800x1970	ks	2,000	10,214	20,428	0,029

9

Ostatné konštrukcie a práce, búranie

7 763,106

33,463

45	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,768	479,566	16,060
46	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,535	334,073	0,000
47	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,510	318,462	16,060
48	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	522,130	1,326	692,344	1,002
49	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	701,740	1,393	977,524	0,035
50	953946126	BASF Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	103,300	2,327	240,379	0,085
51	953996121	BASF okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	192,800	1,843	355,330	0,168
52	953996131	BASF Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	58,400	0,998	58,283	0,052
53	961043111	Búranie základov z betónu prostého -2,20000t	m3	1,512	28,271	42,746	0,000
54	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	86,841	0,906	78,678	0,000
55	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,847	7,976	14,732	0,000
56	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,409	25,853	62,280	0,000
57	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, a mazanín, hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,587	24,428	209,763	0,000
58	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	132,380	0,670	88,695	0,000
59	965081812	Búranie dlažieb terazzových -0,06500t	m2	109,720	1,212	132,981	0,000
60	96508181p	Búranie keramického soklíka	m	352,250	0,622	219,100	0,000
61	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do sutí plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	144,000	0,120	17,280	0,000
62	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	33,000	0,200	6,600	0,000
63	968061126	Vyvesenie drevených alebo kov. kridiel dverí nad 2 m2	kus	5,000	0,356	1,780	0,000
64	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	20,520	3,809	78,161	0,000
65	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	128,700	1,887	242,857	0,000
66	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2m2 -0,08200t	m2	7,289	1,628	11,866	0,000
67	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	7,693	2,559	19,686	0,000
68	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,720	2,559	1,842	0,000
69	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,180	22,079	3,974	0,000
70	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	5,101	1,481	7,555	0,000
71	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,840	14,510	12,188	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	973031813	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	17,700	2,801	49,578	0,000
73	973031824	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	17,200	3,634	62,505	0,000
74	973031825	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	17,700	4,450	78,765	0,000
75	976071111	Vybúrание kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	30,900	2,130	65,817	0,000
76	978059531	Odsekание a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	195,765	1,141	223,388	0,000
77	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	46,315	6,814	315,590	0,000
78	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	92,629	4,705	435,819	0,000
79	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	555,774	0,165	91,703	0,000
80	979081140	Poplatok za skládku sute	t	92,629	14,867	1 377,115	0,000
81	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	92,629	3,121	289,095	0,000
82	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	185,258	0,351	65,026	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 389,388 0,000

83	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	117,665	11,808	1 389,388	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 13 477,888 17,562

711 Izolácie proti vode, vlhkosti 244,881 0,339

84	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	54,005	0,068	3,672	0,000
85	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,016	570,803	9,133	0,016
86	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	8,540	8,302	70,899	0,030
87	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,005	1,270	68,586	0,029
88	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	62,106	1,388	86,203	0,264
89	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,106	1,046	6,388	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 3 138,497 7,414

108	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	350,140	8,759	3 066,876	7,237
109	763147113	Sádkartónový kastlík odk.B - skrytie kanalizačného potrubia	m2	9,455	5,651	53,430	0,177
110	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	76,589	0,238	18,191	0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 345,039 0,700

117	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	36,000	4,045	145,620	0,000
118	61171031p1	ozn.D3 Dvere vnútorné 800x1970,jednokrídlové drev.otváracé s polodrážkou,plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	70,228	280,912	0,100
119	61171031p2	ozn.D4 Dvere vnútorné 800x1970 jednokrídlové,drevené otváracé s polodrážkou s presvetl.2/3 otvorom zaskleným bezpečnostným sklom Connex hr.6 mm,povrch.úprava z CPL laminátu	ks	11,000	81,397	895,367	0,275
120	61171031p3	ozn.D5 Dvere vnútorné 600x1970,jednokrídlové drev.otváracé s polodrážkou,plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	8,000	75,216	601,728	0,200
121	61171031p4	ozn.D6 Dvere vnútorné 600x1970,jednokrídlové drev.otváracé s polodrážkou,s presvetl.1/3 otvoru zaskl.bezpeč.sklo Connex hr.6 mm, s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	77,497	309,988	0,100
122	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	5,200	10,400	0,000
123	611900040p	Parapetná doska šírka 350 mm	m	10,800	7,609	82,177	0,025
124	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,351	0,323	18,847	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771		Podlahy z dlaždíc				1 168,734	3,035
140	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výšky 100 mm	m	14,800	1,039	15,377	0,009
141	771541115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	59,570	5,813	346,280	0,223
142	5978651530	TAURUS PORFYR dlaždice, rozmer 298x298x9 mm	m2	65,385	6,620	432,849	1,255
143	771552060	Montáž podláh z dlaždíc terazzových do mrazuvzdorného lepidla 300 x 300 mm	m2	3,050	6,329	19,303	0,163
144	5924722200	Dlaždice ter hbt 30x30x3 cerv1 A	m2	3,203	5,798	18,571	0,346
145	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov	m	12,200	4,140	50,508	0,540
146	5921957180	Schodiskový stupeň	ks	16,320	15,063	245,828	0,498
147	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,033	1,428	40,018	0,000

781		Dokončovacie práce a obklady				2 620,644	5,157
160	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	203,041	5,990	1 216,216	0,680
161	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	213,193	6,355	1 354,842	4,477
162	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	62,284	0,796	49,586	0,000

163 783		Dokončovacie práce - nátery				2 072,227	0,411
163	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	87,640	0,550	48,202	0,000
164	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	42,600	2,561	109,099	0,010
165	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - zárubne	m2	42,600	0,891	37,957	0,003
166	783271001	Nátery kov.st.doplňkových konstr. jednonásobné s 2x emailovaním	m2	45,040	6,085	274,068	0,024
167	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	45,040	2,369	106,700	0,009
168	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmeľ	m2	364,927	4,100	1 496,201	0,365

784		Dokončovacie práce - maľby				1 887,866	0,505
169	784430011	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 364,065	1,384	1 887,866	0,505

Celkom

29 700,115 110,673

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom
 Názov objektu: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ
 Názov časti: Práce a dodávky HSV,sádrokartón,stolárske konštrukcie,dlažby,obklady,nátery,maľby

JKSO

EČO

Miesto

Dubnica nad Váhom

IČO

IČ DPH

36312941

2021115592

DIČ

44491689

2022732635

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007

Projektant: Ing.arch. Bútora Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: ADLASTAV s.r.o. Košeca 626

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	3 309,94	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	13 236,52	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	8 119,68	10 Kultúrna pamiatk	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	5 628,53	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		30 294,67	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	30 294,67
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 30 294,67	6 058,93
Dátum a podpis			Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	36 353,60
			ADLA STAV, s.r.o. 01864 Košeca 626 IČO: 44 IČ DPH: SK		E Prípochty a odpočty	
			ochrana osobných údajov		26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kízavá doložka	0,00
					28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom

Objekt: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ

Časť: Práce a dodávky HSV,sádrokartón, stolárske konštrukcie, dlažby, obklady, nátery, maľby

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007

Zhotoviteľ: ADLASTAV s.r.o. Košeca 626

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	16 546,459
1	Zemné práce	78,676
2	Zakladanie	65,036
3	Zvislé konštrukcie	1 229,918
4	Vodorovné konštrukcie	101,971
6	Úpravy povrchov	5 735,123
9	Ostatné konštrukcie a práce, búranie	7 918,578
99	Presun hmôt HSV	1 417,157
PSV	Práce a dodávky PSV	13 748,212
711	Izolácie proti vode, vlhkosti	249,790
763	Konštrukcie - drevostavby	3 200,855
766	Konštrukcie stolárske	2 392,677
771	Podlahy z dlaždíc	1 192,090
781	Dokončovacie práce a obklady	2 673,075
783	Dokončovacie práce - nátery	2 113,665
784	Dokončovacie práce - maľby	1 926,060
Celkom		30 294,671

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom
 Objekt: Pavilón 1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ
 Časť: Práce a dodávky HSV,sádkokartón,stolárske konštrukcie,dlažby,obklady,nátery,malby

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007
 Zhotoviteľ: ADLASTAV s.r.o. Košeca 626
 Miesto: Dubnica nad Váhom

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

16 546,459 93,111

1 Zemné práce

1	001	132201109	Prípratok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,472	2,516	6,220	0,000	
2	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,472	20,295	50,169	0,000	
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,472	0,620	1,533	0,000	
4	001	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,472	0,798	1,973	0,000	
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením rýh po bet.základe	m3	3,024	1,276	3,859	0,000	
6	563	5833333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 z	t	5,715	2,611	14,922	5,715	
							78,676	16 546,459	93,111

2 Zakladanie

7	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,331	10,052	13,379	2,750	
8	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,894	34,713	31,033	1,977	
9	014	279311115	Dobetónovanie rohu terasy betónom tr..C 20/25 odkaz C. výkres A 14	m3	0,168	62,264	10,460	0,386	
10	011	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	1,000	5,310	5,310	0,001	
11	011	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	1,000	1,990	1,990	0,000	
12	011	27936182p	Oceľová kotva dl.400 mm vlepená cca 100 mm do betónu terasy	ks	2,000	1,432	2,864	0,002	
							65,036	5,117	

3 Zvislé konštrukcie

1 229,918 11,583

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	014	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,966	46,561	44,978	1,136
14	011	311273118	Múrivo nosné (m3) z tváric YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	16,746	55,699	932,735	8,271
15	011	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	8,000	5,897	47,176	0,162
16	014	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priechkach alebo stenách z priechkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	2,288	10,976	25,113	0,235
17	011	342272122	Priečky z tváric YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	16,970	10,602	179,916	1,779

4 Vodorovné konštrukcie								
18	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,191	39,900	47,521	2,613
19	011	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,028	528,878	14,809	0,034
20	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,430	4,940	31,764	0,028
21	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,430	1,225	7,877	0,000
							101,971	2,675

6 Úpravy povrchov								
22	014	612423531	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou-v mieste vyburaných priečok	m2	10,668	7,614	81,226	0,425
23	014	612423731	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 300 mm omietkou štukovou - po vbúraných otvoroch	m2	10,250	6,009	61,592	0,408
24	014	61242593p	Vyspravenie vnútorných špallet	m	642,040	2,620	1 682,145	24,115
25	011	61245621p	Vyspravenie na stenách maltou cementovou, po vyburaných obkladoch , keramických sokloch a pod podestou	m2	229,320	2,064	473,316	5,180
26	011	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	90,577	0,614	55,614	0,038
27	011	612465136	Vnútroňná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	90,577	3,160	286,223	1,188
28	011	612465143	Vnútroňná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	90,577	2,296	207,965	0,571
29	011	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkol'vek spôsobom	m2	186,220	0,539	100,373	0,019
41	011	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	517,872	5,246	2 716,757	2,382
							5 735,123	34,558

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	014	642944121	Osadenie oceľ.dvorných zárubní lisov. alebo z uholi.s vybet.prahu, dodatočne.s plochou do 2,5 m2	ks	4,000	7,249	28,996	0,177
43	553	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 600x1970	ks	2,000	10,040	20,080	0,027
44	553	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 800x1970	ks	2,000	10,418	20,836	0,029

9 Ostatné konštrukcie a práce,búranie								
45	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,784	489,557	16,060
46	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,546	340,942	0,000
47	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,520	324,706	16,060
48	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	522,130	1,352	705,920	1,002
49	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	701,740	1,421	997,173	0,035
50	011	953946126	BASF Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	103,300	2,373	245,131	0,085
51	011	953996121	BASF okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	192,800	1,880	362,464	0,168
52	011	953996131	BASF Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	58,400	1,018	59,451	0,052
53	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého -2,20000t	m3	1,512	28,836	43,600	0,000
54	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	86,841	0,924	80,241	0,000
55	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,847	8,135	15,025	0,000
56	013	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,409	26,370	63,525	0,000
57	013	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, a mazanín,hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,587	24,916	213,954	0,000
58	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	132,380	0,684	90,548	0,000
59	013	965081812	Búranie dlažieb terazzových -0,06500t	m2	109,720	1,236	135,614	0,000
60	013	96508181p	Búranie keramického soklíka	m	352,250	0,635	223,679	0,000
61	013	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do sutí plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	144,000	0,123	17,712	0,000
62	013	968061125	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	33,000	0,204	6,732	0,000
63	013	968061126	Vyvesenie drevených alebo kov. krídlel dveri nad 2 m2	kus	5,000	0,363	1,815	0,000
64	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	20,520	3,885	79,720	0,000
							7 918,578	33,463

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	128,700	1,925	247,748	0,000
66	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2m ² -0,08200t	m ²	7,289	1,661	12,107	0,000
67	013	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06300t	m ²	7,693	2,610	20,079	0,000
68	013	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr.do 150 mm, -0,28100t	m ²	0,720	2,610	1,879	0,000
69	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m ² hr.do 300 mm, -1,87500t	m ³	0,180	22,521	4,054	0,000
70	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr.do 150 mm, -0,27000t	m ²	5,101	1,511	7,708	0,000
71	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m ² hr.do 300 mm, -1,87500t	m ³	0,840	14,800	12,432	0,000
72	013	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	17,700	2,857	50,569	0,000
73	013	973031824	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	17,200	3,707	63,760	0,000
74	013	973031825	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	17,700	4,539	80,340	0,000
75	013	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	30,900	2,173	67,146	0,000
76	013	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	195,765	1,163	227,675	0,000
77	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	46,315	6,950	321,889	0,000
78	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	92,629	4,799	444,527	0,000
79	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	555,774	0,168	93,370	0,000
80	013	979081140	Poplatok za skládku sute	t	92,629	15,164	1 404,626	0,000
81	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	92,629	3,183	294,838	0,000
82	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	185,258	0,358	66,322	0,000

99

Presun hmôt HSV

83	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	117,665	12,044	1 417,157	0,000
							1 417,157	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

13 748,212 **17,562**

711

Izolácie proti vode, vlhkosti

84	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m ²	54,005	0,070	3,780	0,000
85	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,016	582,223	9,316	0,016
86	711	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m ²	8,540	8,467	72,308	0,030
							249,790	0,339

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
87	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodrovná NAIP prítavením	m2	54,005	1,296	69,990	0,029
88	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	62,106	1,415	87,880	0,264
89	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,106	1,067	6,516	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

108	763	763138210	Podhlad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednourvňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	350,140	8,933	3 127,801	7,237
109	763	763147113	Sádrokartónový kastlík odk.B - skrytýe kanalizačného potrubia	m2	9,455	5,764	54,499	0,177
110	763	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	76,589	0,242	18,555	0,000
							3 200,855	7,414

766

Konštrukcie stolárske

117	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	36,000	4,126	148,536	0,000
118	611	61171031p1	ozn.D3 Dvere vnútorné 800x1970,jednokridlové drev.otvárávé s polodrážkou,plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	71,800	287,200	0,100
119	611	61171031p2	ozn.D4 Dvere vnútorné 800x1970 jednokridlové, drevené otvárávé s polodrážkou s presvetl.2/3 otvorom zaskleným bezpečnostným sklom Connex hr.6 mm,povrch.úprava z CPL laminátu	ks	11,000	83,025	913,275	0,275
120	611	61171031p3	ozn.D5 Dvere vnútorné 600x1970,jednokridlové drev.otvárávé s polodrážkou,plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	8,000	76,721	613,768	0,200
121	611	61171031p4	ozn.D6 Dvere vnútorné 600x1970,jednokridlové drev.otvárávé s polodrážkou, s presvetl.1/3 otvoru zaskl.bezpeč.sklom Connex hr.6 mm, s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	79,062	316,248	0,100
122	766	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	5,304	10,608	0,000
123	611	611900040p	Parapetná doska šírka 350 mm	m	10,800	7,761	83,819	0,025
124	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,351	0,329	19,223	0,000
							2 392,677	0,700

771

Podlahy z dlaždíc

140	771	771415014	Montáž soklikov z obkladaciek do tmelu výšky 100 mm	m	14,800	1,060	15,688	0,009
141	771	771541115	Montáž podláh z obkladaciek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	59,570	5,929	353,191	0,223
142	597	5978651530	TAURUS PORFYR dlaždice, rozmer 298x298x9 mm	m2	65,385	6,752	441,480	1,255
							1 192,090	3,035

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
143	771	771552060	Montáž podláh z dlaždíc terazzových do mrazuvzdorného lepidla 300 x 300 mm	m2	3,050	6,456	19,691	0,163
144	592	5924722200	Dlaždice ter hbt 30x30x3 cerv1 A	m2	3,203	5,914	18,943	0,346
145	782	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov	m	12,200	4,223	51,521	0,540
146	592	5921957180	Schodiskový stupeň	ks	16,320	15,365	250,757	0,498
147	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,033	1,456	40,819	0,000

781

Dokončovacie práce a obklady

160	771	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	203,041	6,110	1 240,581	0,680
161	597	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	213,193	6,482	1 381,917	4,477
162	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	62,284	0,812	50,577	0,000
							2 673,075	5,157

783

Dokončovacie práce - nátery

163	783	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oceľovou kefou	m2	87,640	0,561	49,166	0,000
164	783	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	42,600	2,612	111,271	0,010
165	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - zárubne	m2	42,600	0,909	38,723	0,003
166	783	783271001	Nátery kov.st.doplnkových konštr. jednonásobné s 2x emailovaním	m2	45,040	6,206	279,518	0,024
167	783	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	45,040	2,417	108,862	0,009
168	783	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plyným tmel.	m2	364,927	4,182	1 526,125	0,365
							2 113,665	0,411

784

Dokončovacie práce - maľby

169	784	784430011	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubostrmý podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 364,065	1,412	1 926,060	0,505
							1 926,060	0,505

Celkom

30 294,671 **110,673**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom	JKSO	
Názov objektu	Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ	EČO	
Názov časti	Práce a dodávky HSV,sádrokartón,stolárské práce,dlažby,obklady,nátery,maľby	Miesto	Dubnica nad Váhom
		IČO	DIČ
Objednávateľ	TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007	36312941	2021115592
Projektant	Ing.arch. Bútora Dubnica nad Váhom		
Zhotoviteľ	SIGNERA s.r.o.Karpatské námestie 10 Bratislava	44629541	2022770805
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px;" type="text"/>		<input style="width: 80px;" type="text" value="07.05.2015"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 375,36	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 13 496,28	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 279,55	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 737,81	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 30 889,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 30 889,00	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 30 889,00 6 177,80	
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 37 066,80	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

SIGNERA s.r.o.
Karpatské námestie 10
811 08
IČO: 446 0805

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom

Objekt: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ

Časť: Práce a dodávky HSV,sádkokartón,stolárske práce,dlažby,obklady,nátery,mal'by

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007

Zhotoviteľ: SIGNERA s.r.o.Karpatské námestie 10 Bratislava

Miesto: Dubnica nad Váhom

Kód	Popis	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	16 871,641
1	Zemné práce	80,218
2	Zakladanie	66,316
3	Zvislé konštrukcie	1 254,091
4	Vodorovné konštrukcie	103,972
6	Úpravy povrchov	5 847,623
9	Ostatné konštrukcie a práce,búranie	8 074,377
99	Presun hmôt HSV	1 445,044
PSV	Práce a dodávky PSV	14 017,356
711	Izolácie proti vode,vlhkosti	254,671
763	Konštrukcie - drevostavby	3 263,561
766	Konštrukcie stolárske	2 438,725
771	Podlahy z dlaždíc	1 215,532
781	Dokončovacie práce a obklady	2 725,508
783	Dokončovacie práce - nátery	2 155,105
784	Dokončovacie práce - mal'by	1 964,254
Celkom		30 888,997

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom

Objekt: Pavilón1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ

Časť: Práce a dodávky HSV,sádrokartón,stolárske práce,dlažby,obklady,nátery,maľby

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom , Nádražná 4007

Zhotoviteľ: SIGNERA s.r.o.Karpatské námestie 10 Bratislava

Miesto: Dubnica nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 7. 5. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						16 871,641	93,111
1	Zemné práce					80,218	5,715
1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,472	2,565	6,341	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,472	20,694	51,156	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,472	0,632	1,562	0,000
4	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	2,472	0,814	2,012	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením ryh po bet.základe	m3	3,024	1,301	3,934	0,000
6	583333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 z	t	5,715	2,662	15,213	5,715
2	Zakladanie					66,316	5,117
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,331	10,250	13,643	2,750
8	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,894	35,395	31,643	1,977
9	279311115	Dobetónovanie rohu terasy betónom tr..C 20/25 odkaz C výkres A 14	m3	0,168	63,488	10,666	0,386
10	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	1,000	5,414	5,414	0,001
11	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	1,000	2,030	2,030	0,000
12	27936182p	Oceľová kotva dl.400 mm vlepená cca 100 mm do betónu terasy	ks	2,000	1,460	2,920	0,002
3	Zvislé konštrukcie					1 254,091	11,583
13	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,966	47,475	45,861	1,136
14	311273118	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	16,746	56,793	951,056	8,271
15	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	8,000	6,013	48,104	0,162
16	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	2,288	11,192	25,607	0,235
17	342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	16,970	10,811	183,463	1,779
4	Vodorovné konštrukcie					103,972	2,675
18	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,191	40,683	48,453	2,613
19	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,028	539,269	15,100	0,034
20	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,430	5,037	32,388	0,028
21	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,430	1,249	8,031	0,000
6	Úpravy povrchov					5 847,623	34,558
22	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou-v mieste vybraných priečok	m2	10,668	7,763	82,816	0,425
23	612423731	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou štukovou - po vbráňaných otvoroch	m2	10,250	6,128	62,812	0,408
24	61242593p	Vyspravenie vnútorných špaliet	m	642,040	2,671	1 714,889	24,115

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	61245621p	Vyspravenie na stenách maltou cementovou, po vybúraných obkladoch, keramických sokloch a pod podestou	m2	229,320	2,105	482,719	5,180
26	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	90,577	0,626	56,701	0,038
27	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	90,577	3,222	291,839	1,188
28	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	90,577	2,341	212,041	0,571
29	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	186,220	0,550	102,421	0,019
41	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	517,872	5,349	2 770,097	2,382
42	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	4,000	7,392	29,568	0,177
43	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 600x1970	ks	2,000	10,237	20,474	0,027
44	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 800x1970	ks	2,000	10,623	21,246	0,029

9 Ostatné konštrukcie a práce, búranie

8 074,377 33,463

45	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,799	498,924	16,060
46	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,557	347,810	0,000
47	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	624,435	0,530	330,951	16,060
48	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	522,130	1,379	720,017	1,002
49	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	701,740	1,449	1 016,821	0,035
50	953946126	BASF Soklový profil hr. 0,8 mm SP 100 (hliníkový)	m	103,300	2,420	249,986	0,085
51	953996121	BASF okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	192,800	1,917	369,598	0,168
52	953996131	BASF Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	58,400	1,038	60,619	0,052
53	961043111	Búranie základov z betónu prostého -2,20000t	m3	1,512	29,402	44,456	0,000
54	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	86,841	0,942	81,804	0,000
55	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,847	8,295	15,321	0,000
56	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,409	26,888	64,773	0,000
57	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, a mazanín, hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,587	25,406	218,161	0,000
58	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	132,380	0,697	92,269	0,000
59	965081812	Búranie dlažieb terazzových -0,06500t	m2	109,720	1,260	138,247	0,000
60	96508181p	Búranie keramického soklíka	m	352,250	0,647	227,906	0,000
61	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	144,000	0,125	18,000	0,000
62	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	33,000	0,208	6,864	0,000
63	968061126	Vyvesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	kus	5,000	0,370	1,850	0,000
64	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	20,520	3,961	81,280	0,000
65	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	128,700	1,962	252,509	0,000
66	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2m2 -0,08200t	m2	7,289	1,893	12,340	0,000
67	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	7,893	2,661	20,471	0,000
68	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,720	2,661	1,916	0,000
69	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,180	22,963	4,133	0,000
70	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	5,101	1,540	7,856	0,000
71	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,840	15,091	12,676	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	973031813	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	17,700	2,913	51,560	0,000
73	973031824	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	17,200	3,780	65,016	0,000
74	973031825	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	17,700	4,628	81,916	0,000
78	976071111	Vybúrание kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	30,900	2,216	68,474	0,000
76	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	195,765	1,186	232,177	0,000
77	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	46,315	7,087	328,234	0,000
78	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	92,629	4,894	453,326	0,000
79	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	555,774	0,172	95,593	0,000
80	979081140	Poplatok za skládku sute	t	92,629	15,462	1 432,230	0,000
81	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	92,629	3,246	300,674	0,000
82	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	185,258	0,365	67,619	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 445,044 0,000

83	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	117,665	12,281	1 445,044	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 14 017,356 17,562

711 Izolácie proti vode, vlhkosti 254,671 0,339

84	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	54,005	0,071	3,834	0,000
85	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,016	593,657	9,499	0,016
86	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	8,540	8,634	73,734	0,030
87	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,005	1,321	71,341	0,029
88	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	62,106	1,443	89,619	0,264
89	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,106	1,088	6,644	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 3 263,561 7,414

108	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12,5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	350,140	9,108	3 189,075	7,237
109	763147113	Sádkartónový kastlík odk. B - skrytie kanalizačného potrubia	m2	9,455	5,877	55,567	0,177
110	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	76,589	0,247	18,919	0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 438,725 0,700

117	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	36,000	4,207	151,452	0,000
118	61171031p1	ozn.D3 Dvere vnútorné 800x1970, jednokridlové drev. otváracé s polodrážkou, plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	73,040	292,160	0,100
119	61171031p2	ozn.D4 Dvere vnútorné 800x1970, jednokridlové, drevené otváracé s polodrážkou s presvetl. 2/3 otvorom zaskleným bezpečnostným sklom Connex hr. 6 mm, povrch. úprava z CPL laminátu	ks	11,000	84,655	931,205	0,275
120	61171031p3	ozn.D5 Dvere vnútorné 600x1970, jednokridlové drev. otváracé s polodrážkou, plné s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	8,000	78,226	625,808	0,200
121	61171031p4	ozn.D6 Dvere vnútorné 600x1970, jednokridlové drev. otváracé s polodrážkou, s presvetl. 1/3 otvoru zaskl. bezpeč. sklom Connex hr. 6 mm, s povrchovou úpravou z CPL laminátu	ks	4,000	80,553	322,212	0,100
122	766694124	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	5,408	10,816	0,000
123	611900040p	Parapetná doska šírka 350 mm	m	10,800	7,914	85,471	0,025
124	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,351	0,336	19,601	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
771		Podlahy z dlaždíc				1 215,532	3,035
140	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výšky 100 mm	m	14,800	1,080	15,984	0,009
141	771541115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	59,570	6,046	360,160	0,223
142	5978651530	TAURUS PORFYR dlaždice, rozmer 298x298x9 mm	m2	65,385	6,885	450,176	1,255
143	771552060	Montáž podláh z dlaždíc terazzových do mrazuvzdorného lepidla 300 x 300 mm	m2	3,050	6,582	20,075	0,163
144	5924722200	Dlaždice ter hbt 30x30x3 cerv1 A	m2	3,203	6,030	19,314	0,346
145	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov	m	12,200	4,306	52,533	0,540
146	5921957180	Schodiskový stupeň	ks	16,320	15,666	255,669	0,498
147	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,033	1,485	41,621	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				2 725,508	5,157
160	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	203,041	6,230	1 264,945	0,680
161	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	213,193	6,609	1 408,993	4,477
162	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	62,284	0,828	51,570	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				2 155,105	0,411
163	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	87,640	0,572	50,130	0,000
164	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	42,600	2,663	113,444	0,010
165	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - záručne	m2	42,600	0,927	39,490	0,003
166	783271001	Nátery kov.st.doplnkových konštr. jednonásobné s 2x emailovaním	m2	45,040	6,328	285,013	0,024
167	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	45,040	2,464	110,979	0,009
168	783812110	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmeľ.	m2	364,927	4,264	1 556,049	0,365
784		Dokončovacie práce - maľby				1 964,254	0,505
169	784430011	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 364,065	1,440	1 964,254	0,505
Celkom						30 888,997	110,673

Záznam z prieskumu trhu

Názov predmetu obstarávania: **Práce a dodávky HSV, sadrokartón, stolárske práce, dlažby obklady, nátery a** pre akciu „Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72 – elokované pracovisko Centrum I 29, Dubnica nad Váhom“

Druh predmetu obstarávania: služba, tovar

Číslo CPV:

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 24.04.2015

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 07.05.2015 o 08,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	TARFFUL, s. r. o. Bratislava	29.700,12	35.64,14	
2.	ADLA STAV, s. r. o. Košeca	30.294,67	36.353,60	
3.	SIGNERA, s. r. o. Bratislava	30.889,00	37.066,80	

Vybratý dodávateľ: **TARFFUL, s. r. o.**

Zdôvodnenie (v prípade nevybratia najnižšej cenovej ponuky, prípadne menšieho počtu ponúk):

.....
.....

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Štěrba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

P
ochrana osobných
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 07.05.2015

Zmluva o dielo č. 12/2015

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

**STAVBA : Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72 – elokované pracovisko Centrum I / 29
Dubnica nad Váhom“**

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Zastúpené:

TSM Dubnica nad Váhom

Osoby oprávnené rokovať: Ing. Stanislav Šterba, František Mikolášek – konateľ spoločnosti
 - vo veciach zmluvných Ing. Stanislav Šterba, František Mikolášek
 - vo veciach technických Ing. Stanislav Šterba, František Mikolášek
 - stavebný dozor

IČO: 36312941
 DIČ: 2020115592
 IČ DPH: SK2020115592

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo 12038/ R

d'alej len „objednávateľ“

Zhotoviteľ:

Tarfful s.r.o

Osoba oprávnená konať: Blaha Karol – konateľ spoločnosti

Osoby oprávnené rokovať: Blaha Karol
 - vo veciach zmluvných Blaha Karol
 - vo veciach technických Blaha Karol
 - stavbyvedúci

IČO: 36729752
 DIČ: 2022316945
 IČ DPH: SK2022316945

číslo telefónu:
 e-mail:

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, oddiel Sro, Vložka číslo: 100424 / B

d'alej len „zhotoviteľ“

Článok II.
Predmet zmluvy a miesto plnenia

- 2.1. Predmetom plnenia zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo:
**„Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72 – elokované pracovisko Centrum I 29
Dubnica nad Váhom“**
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektom stavby a v súlade s platnými technickými normami, všeobecne záväznými právnymi predpismi, nariadeniami, ako aj požiarными a bezpečnostnými predpismi.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje riadne a v súlade s projektom stavby vykonané dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.
- 2.4. Objednávateľ má právo písomne žiadať od zhotoviteľa realizáciu navyše prác súvisiacich s predmetom plnenia uvedeným v tejto zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť aj navyše práce – práce nad rozsah diela vymedzeného v tejto zmluve, ktoré si u neho objednávateľ písomne objedná.
- 2.5. Zmeny obsahu či rozsahu dohodnutého predmetu plnenia musia byť objednávateľom vopred písomne odsúhlasené a následne premietnuté do písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného obidvoma zmluvnými stranami a zapísané v stavebnom denníku

Článok III.
Čas plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje dielo v nasledovných čiastočných termínoch:
do 30.08. 2015
- 3.2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko formou zápisu v stavebnom denníku vzájomne potvrdeného o odovzdaní a prevzatí.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo sťažuje včasnú, alebo riadnu realizáciu diela, a môže spôsobiť omeškanie zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v Čl. III tejto zmluvy.

Článok IV.
Cena diela

- 4.1. Cena za kompletne zrealizovanie diela

29 700,11 €	bez DPH
5 940,02 €	20% DPH
35 640,14 €	cena s DPH

Slovom: Tridsať päť tisíc šesťsto štyridsať a štrnásť centov

Článok V. Spôsob fakturácie a platobné podmienky

- 5.1. Cena diela bude uhrádzaná nasledovným spôsobom: čiastkovými faktúrami po ukončení jednotlivých etáp prác a záverečnou konečnou faktúrou. Podkladom pre vypracovanie čiastkovej faktúry bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác.
- 5.2. Konečná faktúra bude vystavená do 7 dní od protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 5.3. Splatnosť faktúr je 90 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

Článok VI. Povinnosti zhotoviteľa a spolupôsobenie objednávateľa.

- 6.1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko v termíne do **30.08.2015**
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na pracovisku a príľahlých príjazdových komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce.
- 6.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za požiarnu ochranu diela a bezpečnosť pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SUBP a SBÚ č. 374/1999 Zb.
- 6.4. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi miesto na stavenisku pre napojenie elektrickej energie, zdroj vody o potrebnej kapacite.
- 6.5. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti, týkajúce sa realizácie práce.
- 6.6. Objednávateľ je oprávnený denne sledovať obsah stavebného denníka. Zodpovedný zástupca zhotoviteľa je povinný na vyzvanie predložiť stavebnému dozorovi objednávateľa denný zoznam na podpis. Denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady.
- 6.7. Zmluvné strany majú právo navrhnúť a odsúhlasiť cestou stavebného denníka zmeny. Zhotoviteľ má právo nárokovať si po odsúhlasení s objednávateľom práce **naviac**, ktoré neboli predvídateľné alebo neboli zahrnuté v objednávke alebo vznikli počas pracovných postupov
- 6.8. Zhotoviteľom použité stavebné materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia musia mať také náležitosti, aby pri predpokladanej životnosti stavby a bežnej údržbe spĺňali okrem platných STN a iných nadväzných predpisov, vysoké estetické nároky určené projektom stavby.
- 6.9. Žiadna časť diela nebude zakrytá bez písomného súhlasu zástupcu objednávateľa. Zhotoviteľ poskytne zástupcovi objednávateľa plnú možnosť kontroly a merania tej časti, ktorá má byť zakrytá, pričom vopred oznámi vo všetkých prípadoch, kedy je takáto časť diela pripravená na kontrolu.

Článok VII. Zmluvné pokuty

- 7.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s riadnym a včasným odovzdaním zmluvného diela, je objednávateľ oprávnený uplatniť úrok z omeškania podľa Nariadenia vlády 21/2013 Z.z., §1, ods.1.
- 7.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškani s odstránením väd a nedorobkov uvedených v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, v dohodnutom termíne je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške **0,5 %** za každý deň omeškania až do ich odstránenia.
- 7.3. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu vyplývajúceho z tejto zmluvy, môže zhotoviteľ uplatniť voči objednávateľovi úrok z omeškania podľa Nariadenia vlády 21/2013 Z.z. § 1, ods.1. Zhotoviteľ po dobu meškania peňažného záväzku objednávateľa, má právo zastaviť stavebné práce až do času vysporiadania peňažných záväzkov objednávateľom.

Článok VIII. Odovzдание a prevzatie diela, záručná doba a zodpovednosť za vady

- 8.1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude dielo po ukončení jednotlivých etáp prác
- 8.2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi vopred, kedy bude predmet plnenia pripravený na odovzдание a prevzatie.
- 8.3. O odovzdaní a prevzatí diela spíše objednávateľ a zhotoviteľ preberací protokol.

Článok IX. Právne predpisy

- 9.1. Pri plnení tejto zmluvy sa riadia zmluvné strany v prvom rade jej ustanoveniami.
- 9.2. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.3. Zmluvné strany sa budú taktiež riadiť ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon), v platnom znení zákona č. 17/1992 Zb. o životnom prostredí, vyhláškou č. 147/2013 Z.z. Kvalita vykonaného diela sa bude posudzovať podľa platných STN a nadväzujúcich predpisov.

Článok X.
Záverečné ustanovenia

- 10.1. Akékoľvek dohody, zmeny, alebo doplnenia k tejto zmluve sú pre strany záväzné len vtedy, keď sú obojstranne podpísané. Návrhy dodatkov k tejto zmluve môže predkladať ktorákoľvek zo zmluvných strán.
- 10.2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné alebo technické informácie, s ktorými bude objednávateľ, alebo zhotoviteľ oboznámený v priebehu platnosti tejto zmluvy, sú predmetom obchodného tajomstva a nebudú použité na akýkoľvek iný než zmluvný účel a nebudú oznámené tretej osobe. Obe strany sú si vedomé následkov, ktoré môžu byť voči nim uplatňované v prípade porušenia tohto záväzku. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na údaje známe pred uzavretím zmluvy, alebo na údaje všeobecne známe.
- 10.3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa §47 a zákona č.40/1964 Zb. – Občiansky zákonník, nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 10.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 10.5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávateľ a 2 rovnopisy zhotoviteľ.

V Dubnici nad Váhom, dňa *08.05.2015*

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

ochrana osobných
údajov

Ing. Šterba S. _____ išek
konateľ spoločnosti

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 DUBNICA nad Váhom
IČO:36 312 941*IČ DPH:SK2020115592

ochrana osobných
údajov

konateľ spoločnosti
TARFFUL, s.r.o.
Klíncová 37
821 08 Bratislava
IČO: 36 729 752
IČ DPH: SK2022318945